contratação de empresa especializada

em prestação de Serviços de Saúde. FUNDAMENTO LEGAL: art. 74.

I,  da  Lei  Federal  nº  14.133/21.  DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA

11.02.1101.01.031.7020.2201 ELEMENTO  DA  DESPESA  339039

FICHA 20251666.  VALOR GLOBAL:  R$ 720.000,00 (setecentos  e

vinte mil reais) VIGÊNCIA: 31/12/2025.

DISTRATO AO CONTRATO 022/2024  

DISTRATO AO CONTRATO 022/2024

DISTRATANTE: INSTITUTO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE DOS

SERVIDORES  PÚBLICOS  DE  VALPARAÍSO  DE  GOIÁS.

DISTRATADA: SOS RESGATE ASSISTÊNCIA MÉDICA  LTDA,

CNPJ sob nº 86.981.750/0001-07.